SMALL PLATE

CHOOSE 3, S OR 7 PLATES FOR
£11.99 / £17.49 / £22.49

6 CHICKEN WINGS £6.49

Drizzled in your choice of sauce. 236 kcal (excluding topping)

- Sticky BBQ and spring onion +28 kcal

- Korean sweet sriracha hot sauce topped
with jalapefos and a garlic & herb
sauce drizzle +82 kcal ))))

- Bombay sauce and crushed poppadom bits +41 kcal

CHEESY GARLIC BREAD vesxskia £4.49

With a cool garlic & herb dip. 620 kcal

10 BEER-BATTERED

ONION RINGS v 567 kcal £3.99
SOUTHERN-FRIED
CHICKEN GOUJONS £6.49

Crunchy, golden tender chicken strips,
served up with a sticky-sweet BBQ sauce. 411 kcal

CHICKEN CLUB SUB

The perfect combo of tender chicken breast
and bacon, packed in a sub with crisp lettuce,

mayo, tomato and grated cheese. 1164 kcal

FRESHLY BATTERED
FISH SUB?

With tartare sauce and lettuce. 988 kcal

FRESHLY BATTERED
FISH WRAP?

With tartare sauce and lettuce. 1050 kcal

TEAR & SHARE

GARLIC BAGUETTE

Stuffed with smoked streaky bacon and
tomato salsa, topped with Cheddar cheese,
sticky BBQ sauce and spring onion.

860 kcal, serves 2

£7.99

v
A pile of Doritos loaded with oozing
cheese sauce, hot jalapefios, tomato salsa,
creamy garlic & herb sauce and a scattering
of spring onion. 1049 keal, serves 2

Now using
Doritos

A DD crispy coated southern-fried chicken +£2.49
+179 keal

Topped with cheese sauce, tender chicken
pieces, smoked streaky bacon bits and sticky
BBQ sauce. 558 kcal

With a garlic & herb dip. 442 kcal

SCAMPI' £6.49

Crispy breaded scampi with tartare sauce. 337 keal

TOPPED DORITOS
STARTER vc.v

With a garlic & herb sauce, jalapefios,
tomato salsa and spring onion. 448 kcal

ALL SERVED WITH CHIPS

BUTTERMILK-STYLE

FILLET SUB £8.99
Baked @ buttermilk-style fillet, with sticky BBQ
sauce,a cool garlic & herb sauce and lettuce.

1065 kcal with chips | swap to Doritos 1025 kcal

SOUTHERN-FRIED CHICKEN
& CHEESE MELT SUB

With sticky BBQ sauce, cheese and lettuce. 907 kcal

£8.99

SOUTHERN-FRIED CHICKEN
& CHEESE MELT WRAP

With sticky BBQ sauce, cheese and lettuce. 968 kcal

£8.99

10 CHICKEN WINGS

Everyone’s a winner with this succulent
wing stack, with 10 chicken wings drizzled
in your choice of tasty topping.

393 kcal (excluding topping)

£7.49

- Sticky BBQ and spring onion +46 kcal
- Korean sweet sriracha hot sauce topped
with jalapenos and a garlic & herb
sauce drizzle +126 kcal 1))
- Bombay sauce and crushed poppadom bits +72 kcal

ALL OF OUR GRILLS ARE SERVED WITH CHIPS,

HALF A GRILLED TOMATO AND PEAS.

SMALL RUMP STEAK

Served with beer-battered onion rings.
779 kcal

100Z RUMP STEAK

Served with beer-battered onion rings.
965 kcal

100Z SMOTHERED
RUMP STEAK

Topped with cheese sauce and
button mushrooms, served with

beer-battered onion rings. 1063 keal

5 BEER-BATTERED
ONION RINGS 337 kcal

FRIED EGG +104 kcal
SCAMPI +137 kcal

CHEESY GARLIC BREAD vsxia £4.49
GARLIC BREAD v 373kl £3.99
HUNTER'S CHIPS 555 ical £5.99
BEER-BATTERED

ONION RINGS v 461 keal £3.99

£10.99

£14.99

£16.49

GAMMON STEAK
Topped with a fried egg, beer-battered

onion rings and grilled pineapple. 1101 kcal

MIXED GRILL

A rump steak, gammon steak,
chicken breast, Cumberland sausage
and a fried egg. 1225 kcal

£12.49

PEPPERCORN SAUCE

(contains brandy) +61 kcal

SWAP YOUR CHIPS
TO WAFFLE FRIES 77 cl

SIDE SALAD \G 28 kcal £2.99
CHIPS V 373 kcal £2.99
MASHED POTATO v 209 kcal £2.99

ALL OF OUR BURGERS ARE SERVED
IN A SOFT GLAZED BUN WITH
ICEBERG LETTUCE, CHOPPED ONION
AND GHERKIN, WITH CHIPS.

(unless stated otherwise)

A juicy stack of double beef burger patties
piled up with melting burger cheese slices,
crispy bacon and a drizzle of burger sauce. 1052 kcal

Double beef burger with burger cheese slices,
mac ‘n’ cheese, sticky BBQ sauce, spring onion
and burger sauce. 1179 kcal

Double beef burger with burger cheese slices,
sriracha hot sauce, sliced jalapefios and
burger sauce. 1031 kcal ))))

ADD a seasoned beef burger & burger cheese slice
+£2.49 +225 keal

Crispy coated chicken burger with a burger
cheese slice, crispy bacon and mayo. 1159 kcal

ADD a coated chicken burger & burger cheese slice
+£2.49 +231 kcal

BACON 32«2z BURGER CHEESE SLICE
MUSHROOMS

A DD 5 beer-battered onion rings for only

ALL-DAY BREAKFAST £8.99

Two sausages, two rashers of bacon,

two fried eggs, baked beans, hash browns,
button mushrooms, grilled tomato,

toast and butter. 1229 kcal

ALL-DAY VEGGIE
BREAKFAST v £8.99

**** 50 sausages, two fried eggs, baked beans,
hash browns, button mushrooms, grilled tomato,
toast and butter. 1017 kcal

BBQ CHICKEN, BACON £9.99
& CHEESE SAUCE MELT

Served with chips, half a grilled tomato

and peas. 808 kcal

CHICKEN TIKKA MASALA £9.49

Served with a naan bread, a poppadom,

mango chutney and your choice of rice or chips.
794 kcal with rice | 894 kcal with chips

+41kecal FRIED EGG
+57kcal VIOLIFE CHEEZE SLICE

+331 kcal £2.49

Cheese and bacon burger

VG-M

Two grilled plant-based soya burgers

with Violife Cheeze slices and burger sauce,
topped with crushed poppadom and Bombay
sauce, served with topped Doritos. 1110 kcal

OR swap your topped Doritos to chips v 1150 kcal

ADD a plant-based soya burger &
Violife Cheeze slice vG-m +£2.49 +252 kcal

+104 kcal
+57 kcal

LASAGNE

Beef & pork mince and smoked bacon in
a red wine & tomato ragu, served with a

dressed mixed salad garnish and garlic bread.
624 kcal

£9.49

Mouth-wateringly flaky and golden, served up
with tartare sauce and your choice of peas.
1154 kcal | Swap to mushy peas +9 kcal

ADD bread & butter +£1.49 +174 kcal

MAC ‘N’ CHEESE v

Served with a dressed mixed salad
and garlic bread. 948 kcal

£8.99

BREADED SCAMPI' £9.49

With chips, tartare sauce and your choice of peas.
891 kcal | Swap to mushy peas +9 kcal

GO ULTIMATE Served with two poppadoms,

two naan breads, rice and chips for +£1.79 1489 kcal

CUMBERLAND SAUSAGES
& MASH

With peas and onion gravy. 751 keal

£8.99

Your favourite fish and chips, served with a battered
sausage, chip shop curry sauce, tartare sauce, peas
and bread & butter. 1724 kcal | Swap to mushy peas +9 kcal

KATSU CHICKEN

Crispy breaded chicken served with peas,
curry sauce, spring onion and your choice
of rice or ChipS. 962 kcal with rice | 1063 kcal with chips

£9.99

KATSU CHICKISN'T vc

Baked E&& buttermilk-style fillet, served

with rice, peas, curry sauce and spring onion.
671 kcal | Swap rice to chips V +101 kcal

£9.99

CHOCOLATE BROWNIE v £3.49

With vanilla ice cream, Belgian chocolate sauce
and crumbled chocolate pieces. 446 kcal

HONEYCOMB CHEESECAKE v

Smooth toffee cheesecake topped with

chocolate coated honeycomb pieces, toffee sauce
and dark chocolate, served with vanilla ice cream
and Belgian chocolate sauce. 644 kcal

£3.49

STICKY TOFFEE SPONGE PUD £3.49

The ultimate sweet and sticky treat, topped
with a Lotus Biscoff biscuit crumb. 549 kcal

- lce cream Vv 549 kcal
- Non-dairy custard vG 513 keal
- Vanilla non-diary ice kream VG 568 kcal

Three scoops of vanilla ice cream with Belgian
chocolate sauce, Lotus Biscoff sauce, marshmallows
and a Lotus Biscoff biscuit crumb. 921 kcal

ADD bread & butter +£1.49 +174 kcal

Steak pieces in a rich ale gravy, encased in golden pastry
and served with seasonal veg, gravy and your choice of
mash or ChipS. 1214 kcal with mash 1378 kcal with chips

DESIGN YOUR
OWN SALAD £10.99

FRESH GREEN LEAVES TOSSED
WITH TOMATOES, RED ONION,
CUCUMBER AND SPRING ONION
AND DRIZZLED WITH A LEMON &
OLIVE OIL DRESSING. 56 kcal

CHOOSE A TOPPING:

- Southern-fried chicken goujons +269 keal
- Chicken and bacon +314 kcal
- Baked @& buttermilk-style fillet vG +188 kcal

VANILLA ICE CREAM v

Three scoops of vanilla ice cream 347 kcal
with your choice of Belgian chocolate sauce +40 kcal
or Lotus Biscoff sauce +107 keal

£2.99

VANILLA NON-DAIRY
ICE KREAM

Three scoops of vanilla non-dairy ice kream
403 keal With your choice of Belgian chocolate
sauce VG-M +40 kcal or Lotus Biscoff sauce VG +101 kcal

£2.99

All our light bites and burgers come with a selected soft drink, or upgrade to an alcoholic drink, all from the list below.

- 160z glass of Coke Zero 2 kcal, Diet Coke 1 keal,
Coca-Cola 155 kcal or Schweppes Lemonade 70 kcal

- 330ml bottle of Strathmore water 0 kcal

- 275ml bottle of Appletiser 129 kcal

- Regular coffee or a pot of tea

(ask a team member for options and kcal information)

- Pint of Cask Ale (ask at the bar for available options),
John Smith’s 3.6% ABv, Guinness 4.1% ABv, Carlsberg
3.8% ABV, Foster’s 3.7% ABv or Strongbow 4.5% ABv

- 175ml glass of house wine (red 13.0% Asv,
white 12.0% ABV, or rosé 11.5% ABV)

- 25ml spirit and mixer:
choose from Smirnoff Red Label 37.5% aBv,
Jack Daniel’s 40.0% ABv, Gordon’s London Dry 37.5% Asv,
Three Barrels 38.0% aBv, Bacardi Carta Blanca 37.5% ABv,
or Bell's 40.0% ABv

YOURSELF?
GO PREMEUM'
+£1.50

AT

Pint of San Miguel 5.0% ABv, Stella Artois 4.6% ABv,
Birra Moretti 4.6% ABv, Cruzcampo 4.4% A8V,
Brixton Reliance 4.2% Asv, Beavertown

Neck Oil 4.3% aBv or Strongbow Dark Fruit 4.0% Asv.
250ml glass of house wine (red 13.0% ABv, white
12.0% ABV, OF rOS€ 11.5% ABV.

25ml spirit and mixer — choose from Tanqueray
43.1% ABv, Hendrick’s 41.4% ABv, Gordon'’s flavours
37.5% ABV, Absolut 40.0% ABv or Bacardi Spiced

35.0% ABv. Add your mixer — Diet Coke, Coke Zero,
Coca-Cola, Schweppes Lemonade, Canada Dry,

Schweppes Ginger Beer, Schweppes Tonic or

Schweppes Slimline Tonic.

*Draught ranges may vary by site, please check availability at the bar
Adults need around 2000 kcal a day

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before,
as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food
and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps
will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100%
free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our

deep fat fryers.

V Suitable for vegetarians. VG Suitable for vegans. V-M Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which
handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning VG-M Made with vegan ingredients; however, produced in

a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated
vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional

values stated are subject to change.

T Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. Our burger cheese slice is processed. Biscoff is a registered trademark

of Lotus Bakeries. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse
custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Photography/illustration
is for guidance only. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull,

West Midlands B90 4SJ.
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